
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA  E SHENDETESISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SHENDETESORE E SPECIALITETEVE NR.3 
 

  
Nr.          Prot                                                    Tiranë, më  29   /  02  /2024 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor: 

Emri Qendra Shendetesore Specialitetet Nr. 3 Tirane 

Adresa Rruga Qemal Stafa 

Tel/Faks 042225440 

E-mail   qshspecialitetet3@shendetesia.gov.al 

Web-faqe __________________________________  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-96977-02-29-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuader : MIREMBAJTJE E PAJISJEVE TE LABORATORIT TE QSHSP.3 

CELL-COUNTER dhe ANALIZATOR IMUNOLOGJIK 

 

5. Fondi limit: 1,183,633 (njemilion e njeqind e tetedhjete e tremije e gjashteqind e tridhjete e tre) leke pa 

tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga lidhja e kontrates 

deri ne 31.12.2024 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 11.03.2024  Ora:  11 :00 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

_____________________________ 

LIDRA SPAHIU 
 


